
Møt vår 1. Kandidat Marianne Kristiansen 

 

Marianne blir 60 år i år.  Hun bestemte seg som 

9- åring at hun ville bli lærer, og det ble hun, slik 

at hun pr. nå snart har jobbet i 40 år i yrket.   

 

Politiker skulle hun aldri bli sa hun lenge, men 

hun ble etter hvert lei av å bare klage over ting 

hun ikke synes fungerte i Fredrikstad kommune.  

 

En skade i hælen gjorde også at hun måtte legge 

idretten på hylla etter mange år som aktiv 

orienteringsløper i Fredrikstad skiklubb, så fra år 

1999 bestemte hun seg for å sikre et fortsatt 

aktivt liv. Hun ble da mot alle odds politiker og valgte dermed å holde seg orientert på 

andre fronter. 

 De første årene begynte hun forsiktig som vara i nær sagt alle utvalg. Så rullet det brått 

på med fast plass i bystyret. Siden ble hun nestleder i Oppvekstutvalget, før hun tok 

steget opp til Helse- og velferdsutvalget, der hun nå har sittet i to perioder som en aktiv, 

uredd og tydelig stemme. Hennes klare mål har også vært å hjelpe innbyggere som har 

det tøft, og det er ikke få ganger Marianne har klart å gjøre tunge enkeltsaker om til 

generelle spørsmål.  

Svært aktiv har også Marianne vært som gruppeleder og bystyrerepresentant for 

Pensjonistpartiet i perioden, og hun sier selv hun er særlig stolt av at partiet har holdt 

alle valgløfter fra siste valg.    

Klar er hun nå for innsats for partiet og Fredrikstad samfunnet i 4 nye år, og hennes 

budskap er: -La deg ikke skremme av partiets navn. Pensjonistpartiet har nemlig et 

helhetlig lokalprogram for alle seksjoner – for gammel som ung – så vi er på ingen måte 

bare et parti for pensjonister.  

Vi er også klart mot bomringer og unødvendige skatter, for sikring og utbygging av 

sykehjemsplasser, og ikke minst, er vi motstandere av bruk av dobbeltrom på våre 

sykehjem.  Vi tenker også Fredrikstad som mer enn sentrum, og vi er for valgfrihet i de 

fleste situasjoner som for eksempel ved valg av sykehjem. 

Ei heller vil vi godta at takplater skal falle ned i hodet på våre elever, og med Mariannes 

mangeårige erfaring fra skolen, må du ikke tvile på at Marianne vet hva som skjer og hva 

som bør prioriteres i skolen. 

 

 

 

 



 

 

Møt vår 2. Kandidat Roger Larsen 

 

Roger er 67 år, og han sier selv han er gift med den samme, 

goda kona på det 49. året. Han har 3 barn og 8 barnebarn, 

men han har hatt tid til å skaffe seg arbeidserfaring fra flere 

områder – de siste 20 åra fra bussbransjen som sjåfør og 

leder. 

Han har ellers i lang tid vært politisk interessert, og han har 

vært engasjert i fagbevegelsen som hovedtillitsvalgt og i 

bedriftsstyret. Han liker ikke urettferdighet og at de 

svakeste hele tiden blir hengende etter. 

Derfor er Pensjonistpartiet partiet for ham, og han stiller nå 

som 2. kandidat på kommune- lista, har sagt ja til å stå 

på fylkestingslista og er valgt inn i styret i Pensjonist- partiet 

i Fredrikstad og i fylkesstyret. 

Pensjonistpartiet er til for alle, sier Roger, og han ber oss huske på at vi alle en dag blir gamle 

Bruk stemmen din! 

 

 

Møt vår 3.Kandidat - Jon-Arvid Kolseth 

 

 

Jon-Arvid er en blid og omgjengelig kar på 60 år. Han er forlovet 

og har 2 barn og et barnebarn. 

Ellers har han en bred arbeidslivserfaring som spenner fra finans 
til arbeid på lager.  Han har videre vært verneombud og 
hovedverneombud for 550 personer, så han er en person som 
klart våger kjempe for andre og det han tror på. 
Uten å blunke tok han også på seg jobben som kasserer i 
Pensjonistpartiet som nytt medlem i høst, så han er ingen person 
som er redd for å ta på seg ansvar og oppgaver. 
 
Rent politisk har han alltid vært politisk interessert, og han 
misliker særlig at det alltid er de svakeste i samfunnet som må 
kjempe for sine rettigheter, og han vil derfor gjerne få anledning 
til å være deres talerør gjennom å stille seg til disposisjon på vår 
liste.  



Pensjonistpartiet ble det klare valget, sier Jon- Arvid, fordi han i inneværende periode har 
merket seg at partiet har holdt alle sine løfter og våget kjempe for nettopp de som ligger 
nede – gammel som ung. Ikke minst, liker han at partiet vil verne om seksjonene Helse- og 
velferd og Utdanning og oppvekst. 
Han tror nemlig ikke at det er så mye å kutte i seksjoner som jobber med sårbare mennesker 
som daglig er avhengig av hjelp og støtte. 
Han mener ellers at PP var det partiet som hadde det beste verdigrunnlaget som passet 
ham. 
 
Hans oppfordring til velgerne er for øvrig å be alle følge med på hva Pensjonistpartiet faktisk 
har gjort lokalt i perioden, slik at man ser at partiet har en politikk som gagner både gammel 
og ung.  - La dere ikke lure av navnet, sier han!!! 
 
 
 

Møt vår 4. kandidat: Arild Aaserud 

 

Arild er nykommer i partiet og en klar forsterkning til 

Pensjonistpartiet. Han er 75 år og er gift med sin Bodil 

Vera på 56 året, og han har fortsatt «Det gode der» som 

han humoristisk uttrykker det. I tillegg har han 1 barn, 2 

barnebarn, 4 oldebarn og ei mor på 95 år som fyller hans 

hverdag. Familien er derfor viktig for ham. 

Av utdanning har han for øvrig erfaring både fra el-faget 

og fra bygg- og anleggsvirksomhet. Som 25- åring våknet 

derimot gründerspiren i ham, og han begynte som 

selvstendig næringsdrivende innen produkt – og 

eiendomsutvikling både i Norge og Sverige.  

Siden har interessen for eiendomsutvikling bare økt, og 

han jobber fortsatt med eiendomsutvikling og rådgivning 4 dager i uka. 

Faktisk er han til daglig rådgiver på å gi gode råd innen eiendomsutvikling. For 

Pensjonistpartiet er han derfor selvsagt en betydelig ressurs med sin kunnskap om 

næringsliv innen Eiendomsutvikling .  

Politisk har han også vært aktiv som medlem i Arbeiderpartiet, og han satt da som ganske 

ung en periode i bystyret i Fredrikstad. Erfaring har han også som medlem i Internasjonalt 

forum i Oslo i 55 år.Hans hjerte banker derimot nå for de svakeste i samfunnet, og 

Pensjonistpartiet ble da det naturlige valget.  

Ikke minst, tenker Arild at de som har behov - og trenger det - skal få hjelpen de søker, og 

han er svært opptatt av at både eldre og unge skal få god omsorg og best mulig helsehjelp. 

Særlig skatter som eiendomsskatt mener han kan slå beina av folk. 

 



 

 

Møt vår 5.Kandidat Widar Zeiner Hansen 

 

Evigunge Widar blir 70 år i år, og han er så absolutt en 

lojal person med bakkekontakt. Privat er han gift og 

har to voksne barn. Han er derimot ingen passiv 

pensjonist, for han har hele tiden hendene fulle med 

ulike fritidsaktiviteter og han er samfunnsinteressert.  

 

Særlig kultur er viktig for ham på fritiden, og han har 

faktisk vært musiker siden 1979 som vokalist i bandet 

« Nobody's Perfect». Perfekt er han derimot selv, når 

det kommer til å hjelpe andre, for han stiller alltid opp 

og har alltid tid. 

Av yrke er han for øvrig murer, så han er en mann 
med forståelse for praktisk arbeid, og han vet også 
svært godt hvordan folka på «gølvet» har det etter 

mange år med verv i fagforeningen i NTPs styre som nestleder og leder. 
Etter hvert ble han også politisk engasjert, og valget falt da uten tvil på Pensjonistpartiet, som han 
mente hadde det klart beste programmet. 
 Det rullet raskt på, og det har nå vært styreverv og oppgaver for partiet i Fredrikstad i flere år. 
  
 -Ærlighet, rettferdighet, skole, barn, ungdom og eldre er det viktigste for meg, sier Widar, og han er 
ikke i tvil: - Pensjonistpartiet er rå på disse områdene.  
Særlig er det fint at partiet tar ombudsrollen alvorlig, legger han til, og han understreker at det ikke 
er få ganger partiet har laget spørsmål og gjort enkeltsaker om til generelle spørsmål i utvalg og 
bystyret i inneværende periode. 
 Også Widar gjør derimot gjerne en samfunnsinnsats for den kjære byen vår, og han tror bestemt at 
Pensjonistpartiet vil kunne gjøre en positiv forandring om velgerne ville gi partiet tillit. -  
Stem i alle fall, sier han. Det er kjempeviktig! 
 

 

 

 


